ПРОЕКТ

Вносится Председателем Контрольно-счетной

палаты Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Северодвинска,

Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск»,

утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34, Совет

депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34 (в редакции

от 23.06.2016) «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов штатную

численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

согласно приложению № 2 к настоящему решению.».

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции Приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко

consultantplus://offline/ref=E94BFB7424EBDAB11086F5258FB0732D8B99E68B1AB7A4E97E12C763B8T4eBN
consultantplus://offline/ref=E94BFB7424EBDAB11086F5258FB0732D8B99E68F19BDA4E97E12C763B8T4eBN
consultantplus://offline/ref=E94BFB7424EBDAB11086F5258FB0732D889CEF8911B5A4E97E12C763B8T4eBN
consultantplus://offline/ref=E94BFB7424EBDAB11086EB2899DC2D218A92B8831EB7A8BE204D9C3EEF424A94TEe7N
consultantplus://offline/ref=E94BFB7424EBDAB11086EB2899DC2D218A92B8831EB5ADBD224D9C3EEF424A94E791755AD4E7B6E6F844A8TFeAN
consultantplus://offline/ref=C49287AD27F0631A3178C8BB738C2B22C85C63A1EFC8600DE38ACBD336BBE732v9fBN
consultantplus://offline/ref=C49287AD27F0631A3178C8BB738C2B22C85C63A1EFC8600DE38ACBD336BBE7329B9185F57CA9FF69A17AFDvBf9N
consultantplus://offline/ref=C49287AD27F0631A3178C8BB738C2B22C85C63A1EFC8600DE38ACBD336BBE7329B9185F57CA9FF69A178FFvBf6N
consultantplus://offline/ref=C49287AD27F0631A3178C8BB738C2B22C85C63A1EFC16009E58ACBD336BBE7329B9185F57CA9FF69A17AFCvBfAN

2

Приложение

к решению Совета депутатов Северодвинска

от 28.11.2013 № 34

(в редакции от ________ № ___)

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

2020 - 2021 ГОДОВ

Наименование должности Количество

единиц

Председатель

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

1

Аудитор

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

1

Аппарат

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

8

Всего: 10